
ADMINISTRACJA DOMÓW MIEJSKICH „ADM” Sp. z o.o.
85-011 Bydgoszcz, ul. Śniadeckich 1

Sekretariat: 52-348-16-01/02    Fax: 52-348-16-07    http://adm.com.pl    info@adm.com.pl

 Informacja z otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie art. 275 pkt 1 

nr 73/PA/2022:  
Remont lokalu mieszkalnego przy ul. Fordońskiej 453/ 7 i Solskiego 12/2 w Bydgoszczy 

  

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo
zamówień publicznych (dalej uPzp – t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zamieszcza informację
z otwarcia ofert w postępowaniu j.w. 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył kwotę brutto odpowiednio dla: 
Zadanie nr 1:  8 175,85 zł

Zadanie nr 2:  21 630,95 zł

Do upływu terminu składania ofert do dnia 02.12.2022r. do godz. 10:00 złożono następujące oferty:

zadanie nr 1: remont lokalu mieszkalnego przy ul. Fordońskiej 453/ 7 w Bydgoszczy 

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty Termin gwarancji

Zakład Ogólnobudowlany „Termex”, Andrzej Mielcarek
ul. Winnica 14 , 89-200 Szubin 

NIP 9531176185  

8 850,00 zł 60 miesięcy

Przedsiębiorstwo Infrastruktury Mieszkaniowej i Ochrony
Środowiska "Podmar""

ul. Mikorzyńska 3, 88-100 Inowrocław
NIP 5560004711 

10 692,00 zł 60 miesięcy

Kom – Bud Świecie Sp. z o.o.
ul. Kraszewskiego 5, 86 – 100 Świecie

NIP 5592040868
8 000,00  zł 60 miesięcy

Zakład  Ogólnobudowlany Mariola Kitowska
ul. Stanisława Małachowskiego 23/2, 85-603 Bydgoszcz

NIP 9670321691
8 900,00  zł 60 miesięcy

Zadanie 2: remont lokalu mieszkalnego przy ul. Solskiego 12 lok. 2  w Bydgoszczy 

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty Termin gwarancji

Zakład Ogólnobudowlany „Termex”, Andrzej Mielcarek
ul. Winnica 14 , 89-200 Szubin 

NIP 9531176185  

19 500,00 zł 60 miesięcy

Przedsiębiorstwo Infrastruktury Mieszkaniowej i Ochrony
Środowiska "Podmar""

ul. Mikorzyńska 3, 88-100 Inowrocław
NIP 5560004711 

42 790,00 zł 60 miesięcy

REGON: 090458507
NIP: 554-03-16-382
Kapitał zakładowy: 59 478 000 zł
KRS: 0000124375 (Sąd Rejonowy w Bydgoszczy)

http://adm.com.pl/
mailto:info@adm.com.pl


Kom – Bud Świecie Sp. z o.o.
ul. Kraszewskiego 5, 86 – 100 Świecie

NIP 5592040868
21 000,00  zł 60 miesięcy

Zakład  Ogólnobudowlany Mariola Kitowska
ul. Stanisława Małachowskiego 23/2, 85-603 Bydgoszcz

NIP 9670321691
19 490,00  zł 60 miesięcy

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  Robmax Robert Rogacki
ul. Kotomierska 9, 85-568 Bydgoszcz

NIP 9531010214 
42 900,00 zł 60 miesięcy

MAZ-BUD Usługi Ogólnobudowlane Zdzisław Mazur
ul. Polna 12, 89-200 Kołaczkowo

NIP 5621359728 
24 500,00 zl 60 miesięcy

Sporządziła: Wioleta Michalska


